平成 18 年 11 月 28 日

 盛岡一高昭和 45 年卒業同窓生

  白亜４５同期会 各位

                          岩手大学合唱団常任指揮者

                            教育学部音楽科教授 佐々木正利

岩手大学合唱団第 53 回定期演奏会へのご案内（ご招待）

 向寒の砌、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

岩手大学合唱団の活動につきましてご理解、ご支援を賜り衷心より感謝申し上げます。

 さて当合唱団ではお陰様をもちまして下記の要領で第 53 回の定期演奏会を開催する

運びとなりました。十五日会会員諸兄諸姉には、昨年に続いて演奏会のご案内を差し上

げる運びとなりました。今年は久方ぶりに心温まるミュージカルも取り入れました。ま

た古典的名曲『水のいのち』も聴きどころと存じます。

 皆様、師走のお忙しい最中とは存じますが、是非々々足をお運び戴き、私たちが想い

を込めて歌う合唱をお聴き下されば幸甚に存じます。受付に招待券を置いておきますの

で、「白亜４５同期会」と名乗って下されば何人でもご入場できます。

 末筆ながら、向寒の折り、ご自愛のほどお祈り申し上げます。

記

     岩手大学合唱団第 53 回定期演奏会

       2006 年 12 月 24 日（日） 15：30 開場 16：00 開演

       盛岡市民文化ホール（マリオス）大ホール

        曲目：高田三郎作曲 混声合唱組曲『水のいのち』

           合唱ミュージカル『忘れられない贈り物』 他

        指揮：佐々木正利 他  合唱：岩手大学合唱団